关于市十七届人大三次会议第234号建议的协办意见

市交通运输局：
市十七届人大三次会议第234号建议《关于尽快妥善解决上林湖渡口渡船公交化运营的建议》，我局作为协办单位，对此高度重视。现将建议协办意见答复如下：
经认真研究讨论，本局认为代表建议所提内容十分重要、迫切。
自去年由相关部门联合对上林湖水库的“三无”及污染船舶进行联合执法清理后，上林湖水库船舶已基本拖离，上林湖水库饮用水源得到了妥善保护，但对当地群众因生产生活需要出入带来了一定的影响。因此，对代表在建议中所提有关组建农渡公司按水上公交模式解决上林湖水库周边群众因生产生活需要进出水库的建议措施表示完全赞同。同时在组建运营时，我们水利部门认为，水上公交运营：一要考虑环境保护问题，确保上林湖水库水质安全，二是考虑安全问题，确保水库的安全运行。
最后，请代为感谢曹孟平代表对我市水利事业的关心和支持！

                          慈溪市水利局
                          2019年4月26日
[bookmark: _GoBack]

联 系 人：任成祥
联系电话：63951938